АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2012 № 173-па
                 с.Богородское
 Об открытии навигации для
 маломерных судов в Ульчском
 муниципальном районе
В соответствии п. 2.4 Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах в Хабаровском крае, утверждённых постановлением Правительства Хабаровского края от 11.08.2010 № 205-пр и в связи с окончанием ледохода на реке Амур в границах Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Открыть навигацию маломерных судов на водных объектах общего пользования в границах Ульчского муниципального района с 12.05.2012 года.
2. Рекомендовать:
2.1. Главам сельских поселений района довести информацию об открытии навигации маломерных судов на водных объектах общего пользования до жителей поселений района.
2.2. ФКУ «Центр государственной инспекции по маломерным судам МЧС России по Хабаровскому краю» Ульчское отделение (Серебряков С.В.) усилить контроль за использованием маломерных судов в период навигации.
3. Главному редактору МАУ «ИИЦ «Амурский Маяк» Гудану Е.П. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Амурский Маяк».

4. Контроль за выполнением настоящего постановление оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации района                                            О.Л. Шереметьев